SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DEPARTAMENTO DE BOTÂNICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS
TELEFONE (048) 3721-9802 e 3721-9242 FAX (048) 3721-9672

E-mail : bot@ccb,ufsc,br

sc

PORTARIA N.o 01 /BOT /201 9 26 de Junho de 201 9

O chefe do Departamento de Botânica do Centro de Ciências
Biológicas no uso de suas atribuições por delegação de competência atribuída
através da Portaria no. 21 35/GR/2018.

R ESO LVE

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados para o processo
seletivo simplificado no campo de conhecimento "BOTÂNICA", conforme consta do
processo 23080.034148/201 9-19.

Nome

Alejandra Matiz Lopez
Femanda Ribeiro da Silvo
Gustavo Hassemer
Juba Meirelles
Maiby Teodoro de Oliveira
Rafael Fonseca Benevenuto
Tassiane Terezinha Pinto
Vanessa Koza Kowalski

el Trevisan
Chefe do wartamento de Bc

pret. br. Rafael TreviWn
Cbfe doOilpar#ameMo & B(M

Md. SIAPE l 723201
CCB UFSC